Produktkatalog
2
INNEHÅLL
Inslagnings verktyg 07
M-30 08
MTP-pistol 09
GTP-mini 09
GK-dor 10

GK-dor
GK-dor:
E-nummer Typ Förp.
16 242 98 GK-dor 1
11
INSLAGNINGS VERKTYG
Praktisk väska med allt på ett ställe.
Innehåller verktyg och magasinerade klammer
för att fästa kablar på gips och träväggar.
M-30 Service väska
M-30 Service väska:
E-nummer Typ Förp.
16 619 77 M-30 Service väska 1
Innehåll:
E-nummer Typ Färg Stift L mm Förp.
15 004 25 MT-R-16 Vit 16 150
15 004 35 MG-R-13 Vit 13 150
16 619 76 M-30 1
Väskan har plats till alla typer MT och MG klammer!
12
Praktisk väska med allt på ett
ställe. Innehåller verktyg och
klammer för att fästa kablar på
gips och träväggar.
Service väska
Service väska:
E-nummer Typ Förp.
15 018 57 Service väska 1
Innehåll:
E-nummer Typ Färg Stift L mm Förp.
15 018 50 G-R-13 Vit 13 200
15 018 52 G-B-13 Vit 13 200
15 018 53 TP-R-16 Vit 16 200
15 018 54 TP-R-25 Vit 25 200
16 054 92 GTP-mini 1
13
INSLAGNINGS VERKTYG
MTP-Service väska

18
19
20
15
16
För att fästa kablar på
träväggar inne samt utomhus.
Inslagsverktyg:
M-30
MT-klammer
MT-klammer för Ø 8-12mm
E-nummer Typ Färg Stift L mm Förp.
15 004 25 MT-R-16 Vit 16 150
15 004 27 MT-R-16 Brun 16 150
15 004 28 MT-R-16 Ljusbrun 16 150
15 004 29 MT-R-25 Vit 25 150
MT-specialklammer, härdat med kort stift
15 004 30 MT-R-12 Vit 12 150
MT-klammer för Ø 5 - 7mm
15 004 31 MT-B-12 Vit 12 150
17
FÄSTMATERIAL FÖR TRÄ
MTP-klammer
MTP-klammer för Ø 8-12 mm

träväggar inne samt utomhus.
Inslagsverktyg:
MTP-pistol
18
Härdade klammer med 12 mm stift
för hårda underlag. Idealisk för MDF
skivor, panel, kökskåp etc.
Inslagsverktyg:
GTP-mini.
Går inte igenom plattan
TP-specialklammer
12 mm
15 mm hård platta
TP-specialklammer för Ø 8-12mm
E-nummer Typ Färg Stift L mm Förp.
15 002 65 TP-R-12 Vit 12 200
19
FÄSTMATERIAL FÖR TRÄ
För att fästa kablar på träväggar
inne samt utomhus.
Inslagsverktyg:
GTP-mini.
TP-klammer
TP-klammer för Ø 8-12mm
E-nummer Typ Färg Stift L mm Förp.
15 018 53 TP-R-16 Vit 16 200
15 018 58 TP-R-16 Brun 16 200
15 004 33 TP-R-16 Ljusbrun 16 200
15 018 54 TP-R-25 Vit 25 200
TP-klammer för Ø 5 - 7mm
15 002 67 TP-B-12 Vit 12 200
20
För att fästa rör och kablar på träväggar.
Starkt fäste som ser till att röret sitter
säkert. Ser till att inte röret släpper vid